Praeterea tibi, ut statum tuum iuxta pontificalis dignitatis splendorem 
teneri valeas, ac specialem gratiam facere volentes, tecum ut Canonicatum et 
Praebendam praepositionalem nuncupatam Praebendam Capituli Graeci 
Ritus, quas in cathedrali Praemisliensi, ut accepimus, ad praesens obtines,

123 Julianas Kuilovskyj, Ep. tit. Haphaestiensis (1891), dein Sîanislaopolitanus a die 
22.IX.1891 ad diem 30.VIII.1899, Metropolita Leopoliensis (1899-1900). Obiit 4.V.1900.

ut prius quoad vixeris etiam munere Praefecti tibi impenso una cum dicta 
Ecclesia Hephaesten., quandiu illi praefueris, retineri libere et licite valeas. 
Constitutionibus etc. nequaquam obstantibus de specialis dono gratiae dispen
samus. Decernentes propterea Canonicatum et Praebendam praefatas minime 
vacare, irritum quoque etc. attentari. Volumus autem quod Canonicatus et 
Praebenda praedicti debitis non fraudentur obsequiis, sed earum congrue 
respective supportentur onera consueta.

Datum Romae, apud S. Petrum, Anno etc. Millesimo octingentesimo no
nagesimo, sexto Kalendas Julii, Pontificatus Nostri Anno decimotertio.

Th. Card. Mertel S. R. E. V. Cancellarius S. L. Ap.
A. Card. Bianchi Pro Datarius

1010.
Romae, I. IX . 1891

Nuntio Apostolico Augustino Ciasca committitur praesidentia in Synodo 
Provinciali Leopoliensi an. 1891.

Acta Leonis XIII, vol. X I , p. 257-259.

Litterae Apostolicae quibus R. P. D. Augustino Ciasca, Archie
piscopo titulari Larissensi Episcoporum Ritus Graeci-Rutheni 
Ecclesiasticae Provinciae Leopoliensis Synodi regendae munus

demandatur.

LEO PP. XIII. Venerabilis frater salutem et Apostolicam benedictionem.
Apostolatus officium divinitus humilitati nostrae commissum postulat ut 

ea alacri studio procuremus, quae catholicae rei bene, prospere ac feliciter 
eveniant. Iamvero cum Venerabiles fratres Silvester Sembratowicz, Metro
polita Haliciensis, Archiepiscopus Leopoliensis, Episcopus Kamenecensis 
Ritus Graeci-Rutheni, atque Episcopi Suffraganei Ritus eiusdem in consilium 
devenerint simul conveniendi Synodum provincialem celebrari, Nos salubre 
ac frugiferum consilium huiusmodi ex animo commendantes ac summopere 
approbantes, omnibus rei momentis attente ac mature perpensis cum 
VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, 
quo praefatae Synodo maius decus accedat, de fratrum eorumdém (p. 258) 
consilio, in eam sententiam devenimus ut illius Synodi regendae munus tibi. 
Venerabilis frater, demandemus, certam spem foventes, te prae ea, qua in 
exemplum commendaris prudentia, gravitate, doctrina, pietate, consilio, 
rerum usu fideique catholicae provehendae studio, in obeundis istiusmodi 
officii partibus expectationi nostrae cumulatissime responsurum. Quare te 
peculiari benevolentia complectentes et a quibusvis excommunicationis et 
interdicti aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis quovis modo, 
vel quavis de causa latis, si quas forte incurreris, huius tantum rei gratia 
absolventes et absolutum fore censentes, Apostolica nostra auctoritate, prae
sentium vi, Delegatum Apostolicum dictae provincialis Leopoliensis Synodi 
convocationi ac celebrationi perficiendae eligimus, constituimus atque renun-